
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SISKA 
 

KLASA: 013-02/15-01/01 
URBROJ: 2176/05-01-15-6 
SISAK, 13. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i članka 35. stavka 
1. podstavka 3., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine",  broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 
44/05. - pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Gradsko izborno povjerenstvo GRADA SISKA, odlučujući o 
prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj SRPSKO KULTURNO-PROSVJETNO DRUŠTVO "PROSVJETA" za 
izbor članica/članova vijeća SRPSKE nacionalne manjine, donijelo je 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

Utvrñuje se pravovaljanom i objavljuje lista kandidata za izbor članica/članova vijeća SRPSKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagatelj: 
SRPSKO KULTURNO-PROSVJETNO DRUŠTVO "PROSVJETA" 

 
Kandidatkinje/Kandidati: 

 
1. MILAN ŽICA; SRBIN; STARO SELO, TRNJANI 25; 111303631; PU SISAČKO-MOSLAVAČKA 

2. DRAGAN VURUNA; SRBIN; SISAK, RISNJAK 10; 100365744; PU SISAČKO-MOSLAVAČKA 

3. MILOŠ ASANOVIĆ; SRBIN; SISAK, HERCEGOVAČKA ULICA 38; 110496902; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

4. VELJKO VENDER; SRBIN; SISAK, ULICA NIKOLE TESLE 7; 105724547; PU SISAČKO-MOSLAVAČKA 

5. MILOVAN KIUK; SRBIN; SISAK, FRANKOPANSKA ULICA 6; 015496834; MUP / SISAK 

6. ðURO LIVUN; SRBIN; SISAK, ULICA DOBRIŠE CESARIĆA 23; 111146684; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

7. DRAGICA BALAĆ; SRPKINJA; STARO SELO, KLJAIĆI 98; 103961108; PU SISAČKO-MOSLAVAČKA 

8. BORA DIDULICA; SRPKINJA; SISAK, ULICA JURE KAŠTELANA 22; 105404605; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

9. DARINKA KROENER; SRPKINJA; SISAK, ULICA HRVATSKOG NARODNOG PREPO 35; 103184457; 
PU SISAČKO-MOSLAVAČKA 

10. MILE KONDIĆ; SRBIN; SISAK, ULICA VUJE BANJANINA 8; 105180752; PU SISAČKO-MOSLAVAČKA 

11. GORDANA TOPIĆ-GLAVAŠ; SRPKINJA; SISAK, MLJETSKA ULICA 7; 110332113; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

12. ŽIVKO SEKULIĆ; SRBIN; SISAK, ULICA KNEZA DOMAGOJA 12; 103121172; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

13. SAVO TRIVANOVIĆ; SRBIN; SISAK, TRG HRVATSKIH BRANITELJA 4; 104240575; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

 
 

 PREDSJEDNICA 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA SISKA 
 

MARIJANKA SALOPEK v.r. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SISKA 
 

KLASA: 013-02/15-01/01 
URBROJ: 2176/05-01-15-7 
SISAK, 13. svibnja 2015. 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i članka 35. stavka 
1. podstavka 3., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine",  broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 
44/05. - pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Gradsko izborno povjerenstvo GRADA SISKA, odlučujući o 
prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA 
VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U REPUBLICI HRVATSKOJ za izbor članica/članova vijeća 
SRPSKE nacionalne manjine, donijelo je 

R J E Š E NJ E 
 

Utvrñuje se pravovaljanom i objavljuje lista kandidata za izbor članica/članova vijeća SRPSKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagatelj: 
SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U 
REPUBLICI HRVATSKOJ 

Kandidatkinje/Kandidati: 
 

1. ðULIJA ADAMOVIĆ; SRPKINJA; SISAK, ULICA IVANA CANKARA 14; 104433263; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

2. JOVAN BAŠIĆ; SRBIN; SISAK, LONJSKA ULICA 26; 103754577; PU SISAČKO-MOSLAVAČKA 

3. MILOVAN BOJČETIĆ; SRBIN; SISAK, ULICA FRANCEA PREŠERNA 11; 105458488; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

4. MILKA BOSANČIĆ; SRPKINJA; SISAK, ULICA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 23; 105823361; PU 
SISAČKO-MOSLAVAČKA 

5. DRAGOJA DEKIĆ; SRBIN; SISAK, ULICA JURJA KRIŽANIĆA 10; 110516236; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

6. VLADO ðAKOVIĆ; SRBIN; SISAK, ULICA JURJA KRIŽANIĆA 3; 104085580; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

7. RATKO ðURIĆ; SRBIN; SISAK, TRAKOŠĆANSKA ULICA 18; 104376159; PU SISAČKO-MOSLAVAČKA 

8. NADA JOVANOVIĆ; SRPKINJA; BLINJSKI KUT, BLINJSKI KUT-CESTA 89; 103962457; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

9. JASNA KOROVLJEVIĆ; SRPKINJA; NOVO SELO, ANDRIJE LEROTIĆA 33; 111282321; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

10. MILAN KRSTINIĆ; SRBIN; SISAK, ISTARSKA ULICA 16; 104622640; PU SISAČKO-MOSLAVAČKA 

11. SLOBODAN LJUBIČIĆ; SRBIN; SISAK, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 4; 105378584; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

12. MIRJANA OLUIĆ-VOLODER; SRPKINJA; SISAK, ULICA AUGUSTA ŠENOE 37; 102232607; PU 
SISAČKO-MOSLAVAČKA 

13. BOJANA PODRIĆ; SRPKINJA; SISAK, ULICA DR. IVE STIPČIĆA 46; 102321489; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

14. DRAGAN ŠTRBAC; SRBIN; SISAK, FRANKOPANSKA ULICA 6; 111467013; PU SISAČKO-
MOSLAVAČKA 

15. MILAN STOJAKOVIĆ; SRBIN; MADŽARI, MADŽARI 58/A; 105264452; PU SISAČKO-MOSLAVAČKA 

 
 PREDSJEDNICA 

GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
GRADA SISKA 

 
MARIJANKA SALOPEK v.r. 



 
 
 


